
令和５年　

以上

夏季休業日

【夏 季 休 暇 期 間  休日のお知らせ】

※　令和５年８月１７日（木）８：００～通常営業いたします。

 8月11日  (金)

 8月12日  (土)

 8月13日  (日)

 8月14日  (月)

 8月15日  (火)

 8月16日  (水)

敬具

記

夏季休暇期間 休日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。

下記の期間を年末年始の休業とさせていただきますので宜しくお願いいたします。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上

F A X      ０ ２ ４ ６ - ６ ２ - ５ ０ ８ ９

〒974-8222　福島県いわき市岩間町天神前6-18

T E L     ０ ２ ４ ６ - ６ ３ - ５ ３ ６ ８

お 客 様 各 位

令和５年７月吉日

げます。


